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 30 Schuss liegend frei  -  Männer 
Rang Name Verein Gesamt 
 1. und Tiroler Meister 
 Luchner Georg Langkampfen 93 92 96 281 
 2. Müller Werner IHG 94 93 91 278 
 3. Chamson Martina IHG 94 88 95 277 
 4. Luchner Sebastian Langkampfen 90 91 95 276 
 5. Perterer Rudolf Fieberbrunn 92 94 90 276 
 6. Harasser Manfred Fieberbrunn 91 91 93 275 
 7. Rupprechter Michael Brandenberg 93 91 88 272 
 8. Gratz Gottfried Schwoich 89 89 91 269 
 9. Auer Josef jun. Brandenberg 85 88 91 264 
 10. Lamprecht Andreas Völs 86 76 73 235 
 11. Köll Edwin Imst 81 71 76 228 

 

 30 Schuss liegend frei  -  Senioren 1 
Rang Name Verein Gesamt 
 1. und Tiroler Meister 
 Wurm Hannes Brandenberg 98 92 92 282 
 2. Ungerank Hansjörg Zell/Ziller 98 95 88 281 
 3. Schretter Alois Ehrwald 93 93 93 279 
 4. Kapfinger Hans Peter Langkampfen 93 91 93 277 
 5. Danzl Josef Fieberbrunn 90 91 91 272 
 6. Rupprechter Walter Brandenberg 90 91 89 270 
 7. Pichler Johann Schwoich 95 92 83 270 
 8. Jesner Martin Landeck 87 92 89 268 
 9. Oberhofer Hans Bruckhäusl 93 91 82 266 
 10. Hauser Andreas sen. Zell/Ziller 91 83 91 265 
 11. Schweiberer Josef Zell/Ziller 91 86 85 262 
 12. Schafferer Manfred Absam 85 88 88 261 
 13. Plattner Felix Zirl 94 84 82 260 
 14. Sonnerer Hans-Peter Schwoich 86 85 79 250 
 15. Lanzinger Peter Brandenberg 77 85 80 242 
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 30 Schuss liegend frei  -  Junioren 
Rang Name Verein Gesamt 
 1. und Tiroler Meisterin 
 Stöckholzer Denise IHG 81 81 87 249 
 2. Hauser Florian Zell/Ziller 90 79 80 249 
 3. Stöckholzer Michelle IHG 66 63 56 185 

 30 Schuss liegend frei  -  Seniorinnen 
Rang Name Verein Gesamt 
 1. und Tiroler Meisterin 
 Auer Irma Brandenberg 94 96 93 283 
 2. Mair Hedi Hall 81 80 92 253 
 3. Eder Margot IHG 80 86 86 252 

 30 Schuss liegend frei  -  Senioren 2 
Rang Name Verein Gesamt 
 1. und Tiroler Meister 
 Leitner Franz SSG Lienz 92 93 93 278 
 2. Wierer Alfred Aschau 95 93 90 278 
 3. Landmann Peter Schwoich 88 88 91 267 
 4. Waibl Emmerich Landeck 86 82 91 259 
 5. Leschinger Gerhard Hall 87 85 82 254 
 6. Schwaiger Arnold Landeck 81 89 75 245 
 7. Pleifer Engelbert Zirl 73 73 84 230 
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 30 Schuss aufgelegt  -  Senioren 3 
Rang Name Verein Gesamt 
 1. und Tiroler Meister 
 Schmid Siegfried Kaunertal 94 97 97 288 
 2. Tegischer Josef SSG Lienz 96 94 97 287 
 3. Mayer Walter Kaunertal 95 92 97 284 
 4. Huber Erwin Jenbach/Buch 92 96 96 284 
 5. Steinbauer Josef SSG Lienz 96 92 96 284 
 6. Payr Hans HSV-SSMT 94 94 92 280 
 7. Erler Engelbert IHG 99 92 87 278 
 8. Wartbichler Leo Fieberbrunn 95 93 88 276 
 9. Gander Ernst SSG Lienz 89 90 96 275 
 10. Wurm Max Brixlegg 91 88 93 272 
 11. Thomann Karl Landeck 86 83 92 261 

 30 Schuss aufgelegt  -  Versehrte 
Rang Name Verein Gesamt 
 1. und Tiroler Meister 
 Isep Josef SSG Lienz 98 95 97 290 
 2. Wiedenhofer Roman Matrei i. O. 96 93 93 282 
 3. Kratzer Harald Hötting 94 93 91 278 
 4. Bucher Reinhold Pillersee 92 91 89 272 
 5. Eners Silvio Hall 83 78 79 240 
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 30 Schuss aufgelegt  -  Tirol-Cup Männer 
Rang Name Verein Gesamt 
 1. und Sieger Tirol-Cup 100m  
 Kircher Walter Absam 96 99 98 293 
 2. Flörl Johann Fügenberg 98 97 97 292 
 3. Steinlechner Erich Absam 95 98 97 290 
 4. Engensteiner Friedl Tarrenz 96 96 97 289 
 5. Wachtler Hubert Fügenberg 96 96 95 287 
 6. Schwaiger Josef Fieberbrunn 96 93 97 286 
 7. Gitterle Robert Tarrenz 92 95 98 285 
 8. Mag. Kröll Christoph Aschau 97 95 93 285 
 9. Kircher Daniel Absam 94 97 93 284 
 10. Walch Hermann Landeck 96 97 90 283 
 11. Hanschitz Siegfried Fügenberg 92 95 94 281 
 12. Kröll Franz Aschau 92 95 93 280 
 13. Valentini Egon Tarrenz 95 92 92 279 
 14. Knauseder Johannes Zirl 87 92 89 268 
 15. Hofbauer Gerhard Zirl 93 81 93 267 
 16. Mark Tobias Kaunertal 84 93 85 262 

 30 Schuss aufgelegt  -  Tirol-Cup Frauen 
Rang Name Verein Gesamt 
 1. und Siegerin Tirol-Cup 100m 
 Plangger Herlinde Landeck 95 97 98 290 
 2. Steinlechner Anja Absam 98 93 98 289 
 3. Giner Gudrun Absam 99 96 93 288 
 4. Köck Rebecca Absam 93 96 97 286 
 5. Isep Margarita SSG Lienz 86 93 91 270 
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Mannschaftswertung - 30 Schuss liegend frei 
Rang Mannschaft Gesamt 

 1. und Tiroler Meister 
 Langkampfen1 
 Luchner Georg 93 92 96 281 
 Kapfinger Hans Peter 93 91 93 277 
 Luchner Sebastian 90 91 95 276 
 834 

 2. Fieberbrunn1 
 Perterer Rudolf 92 94 90 276 
 Harasser Manfred 91 91 93 275 
 Danzl Josef 90 91 91 272 
 823 

 3. Brandenberg1 
 Wurm Hannes 98 92 92 282 
 Rupprechter Michael 93 91 88 272 
 Auer Josef jun. 85 88 91 264 
 818 

 4. Zell/Ziller1 
 Ungerank Hansjörg 98 95 88 281 
 Hauser Andreas sen. 91 83 91 265 
 Schweiberer Josef 91 86 85 262 
 808 

 5. IHG1 
 Müller Werner 94 93 91 278 
 Chamson Martina 94 88 95 277 
 Eder Margot 80 86 86 252 
 807 

 6. Brandenberg2 
 Auer Irma 94 96 93 283 
 Rupprechter Walter 90 91 89 270 
 Lanzinger Peter 77 85 80 242 
 795 

 7. Schwoich1 
 Gratz Gottfried 89 89 91 269 
 Landmann Peter 88 88 91 267 
 Sonnerer Hans-Peter 86 85 79 250 
 786 

 8. Landeck1 
 Jesner Martin 87 92 89 268 
 Waibl Emmerich 86 82 91 259 
 Schwaiger Arnold 81 89 75 245 
 772 
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Mannschaftswertung - Tirol-Cup 
Rang Mannschaft Gesamt 

 1. und Tirol-Cup-Sieger 
 Absam2 
 Kircher Walter 96 99 98 293 
 Steinlechner Erich 95 98 97 290 
 Kircher Daniel 94 97 93 284 
 867 
 2. Absam1 
 Steinlechner Anja 98 93 98 289 
 Giner Gudrun 99 96 93 288 
 Köck Rebecca 93 96 97 286 
 863 
 3. Fügenberg1 
 Flörl Johann 98 97 97 292 
 Wachtler Hubert 96 96 95 287 
 Hanschitz Siegfried 92 95 94 281 
 860 
 4. Tarrenz1 
 Engensteiner Friedl 96 96 97 289 
 Gitterle Robert 92 95 98 285 
 Valentini Egon 95 92 92 279 
 853 
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40 Schuss stehend  -  Jungschützen 
 

         Rang Name Verein Jahrgang P1 P2 P3 P4 Gesamt 

1 Raffl Katrin Imst 1996 89 90 85 80 344 

2 Hasenauer Elisabeth Fieberbrunn 1995 90 82 80 91 343 

3 Perterer Eva Fieberbrunn 1996 78 92 87 85 342 

4 Klingenschmid Anna-Lena Imst 1997 87 78 90 86 341 

40 Schuss stehend  -  Jungschützen 

Rang Name Verein Jahrgang P1 P2 P3 P4 Gesamt 

1 Gruber Armin Absam 1994 95 94 96 89 374 

2 Carotta Andrä Landeck 1994 93 89 92 85 359 

3 Klingenschmid Andreas Imst 1998 55 65 67 54 241 

40 Schuss stehend  -  Juniorinnen 
 

Rang Name Verein Jahrgang P1 P2 P3 P4 Gesamt 

1 Ungerank Lisa Zell/Ziller 1992 95 97 95 99 386 

2 Hofmann Olivia Hötting 1992 97 97 95 94 383 

3 Neuwirth Katharina Kössen 1993 94 94 96 91 375 

4 Jochriem Kathrin Fieberbrunn 1993 89 93 93 95 370 

5 Sailer Manuela Kappl 1992 91 88 92 92 363 

6 Wohlschlager Daniela Söll 1993 90 94 82 90 356 

7 Stöckholzer Denise IHG 1991 86 87 83 85 341 
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40 Schuss stehend  -  Junioren 
 

Rang Name Verein Jahrgang P1 P2 P3 P4 Gesamt 

1 Höllwarth Michael Aschau 1993 95 97 87 95 374 

2 Neuwirth Johannes Kössen 1991 86 91 82 88 347 

3 Hauser Florian Zell/Ziller 1993 77 87 87 89 340 

40 Schuss stehend  -  Männer 
 

Rang Name Verein Jahrgang P1 P2 P3 P4 Gesamt 

1 Zott Georg Ebbs 1986 90 95 92 95 372 

2 Krall Bernhard Söll 1985 89 94 96 91 370 

3 Müller Werner IHG 1954 94 91 88 96 369 

4 Perterer Rudolf Fieberbrunn 1988 91 86 91 92 360 

5 Lamprecht Andreas Völs 1987 85 91 86 93 355 

6 Kramer Christian Kössen 1972 85 82 88 93 348 

7 Köll Edwin Tarrenz 1978 85 83 79 90 337 

8 Pfeifer Peter Imst 1980 80 82 85 70 317 

9 Hauser Andreas jun. Zell/Ziller 1987 78 80 78 78 314 

10 Pirgler Dominik Hochpustertal 1986 81 68 78 72 299 

40 Schuss stehend  -  Frauen 
 

Rang Name Verein Jahrgang P1 P2 P3 P4 Gesamt 

1 Embacher Sonja Ebbs 1980 96 95 97 92 380 

2 Hafner Viktoria Umhausen 1986 93 95 96 95 379 

3 Obermoser Stephanie Kössen 1988 96 88 94 96 374 

4 Chamson Martina IHG 1974 94 93 93 88 368 
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40 Schuss stehend  -  Senioren 1 
 

Rang Name Verein Jahrgang P1 P2 P3 P4 Gesamt 

1 Gufler Hannes Umhausen 1966 91 93 95 97 376 

2 Eller Walter IHG 1961 93 95 92 89 369 

3 Gstrein Peter Umhausen 1965 84 94 84 94 356 

4 Embacher Martin Söll 1959 92 86 86 92 356 

5 Schweiberer Josef Zell/Ziller 1962 86 91 86 89 352 

6 Hauser Andreas sen. Zell/Ziller 1963 87 88 87 89 351 

7 Mair Franz Hochpustertal 1994 89 87 82 90 348 

8 Jesner Martin Landeck 1952 83 89 87 87 346 

9 Sailer Werner Kappl 1958 86 86 82 78 332 

11 Schretter Alois Ehrwald 1958 75 70 84 80 309 

40 Schuss stehend  -  Senioren 2 
 

Rang Name Verein Jahrgang P1 P2 P3 P4 Gesamt 

1 Hafner Erhard Umhausen 1950 92 96 92 91 371 

2 Jesner Gabi Landeck 1951 79 85 84 83 331 

3 Wieser Franz Fulpmes 1944 73 61 71 73 278 

4 Eder Margot IHG 1930 63 76 64 70 273 

5 Waldegger Kurt HSV-Absam 1935 70 72 66 59 267 
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 Mannschaftswertung  

 40 Schuss stehend 
 

Rang Verein Name Jhg P1 P2 P3 P4 Gesamt Total 

1. Umhausen 

Hafner Viktoria 1986 93 95 96 95 379 

1126 Gufler Hannes 1966 91 93 95 97 376 

Hafner Erhard 1950 92 96 92 91 371 

2. IHG 

Eller Walter 1961 93 95 92 89 369 

1106 Müller Werner 1954 94 91 88 96 369 

Chamson Martina 1974 94 93 93 88 368 

3. Kössen 

Neuwirth Katharina 1993 94 94 96 91 375 

1096 Obermoser Stephanie 1988 96 88 94 96 374 

Neuwirth Johannes 1991 86 91 82 88 347 

4. Zell/Ziller 

Ungerank Lisa 1992 95 97 95 99 386 

1089 Schweiberer Josef 1962 86 91 86 89 352 

Hauser Andreas sen. 1963 87 88 87 89 351 

5. Söll 

Krall Bernhard 1985 89 94 96 91 370 

1082 Embacher Martin 1959 92 86 86 92 356 

Wohlschlager Daniela 1993 90 94 82 90 356 

6. Fieberbrunn 

Jochriem Kathrin 1993 89 93 93 95 370 

1073 Perterer Rudolf 1988 91 86 91 92 360 

Hasenauer Elisabeth 1995 90 82 80 91 343 

7. Landeck 

Carotta Andrä 1994 93 89 92 85 359 

1036 Jesner Martin 1952 83 89 87 87 346 

Jesner Gabi 1951 79 85 84 83 331 

8. Imst 

Raffl Katrin 1996 89 90 85 80 344 

998 Köll Edwin 1978 85 83 79 90 337 

Pfeifer Peter 1980 80 82 85 70 317 
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Schützenkönigschiessen 

 

 

 1.  und Schützenkönigin 

  Chamson Martina   IHG  182,8 
 

 2. und 1. Prinz 

  Leitner Franz SSG Lienz  184,3 

 

 3.  und 2. Prinz 

  Isep Margarita SSG Lienz  352,8 

 

 4. Hauser Andreas sen. Zell/Ziller  370,6 

 5.  Steinlechner Erich Absam  535,2 

 6. Steinlechner Joachim Absam  539,9 

 7. Raffl Katrin Imst  588,5 

 8. Hofmann Olivia Hötting  600,4 

 9. Klingenschmid Andreas  Imst  639,3 

 10. Perterer Rudolf Fieberbrunn  650,6 
 


